



Visu Ejendomme ApS

Herningvej 137
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 32088813

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.11.2020

Villy Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Visu Ejendomme ApS

Herningvej 137

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 32088813

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Villy Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 185 t.kr. mod et underskud på 202 t.kr. sidste år og anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i foråret 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(64.079)	12.960
Af- og nedskrivninger		(96.486)	(117.486)
Driftsresultat		(160.565)	(104.526)
Andre finansielle indtægter	1	1.246	1.383
Andre finansielle omkostninger	2	(53.771)	(50.616)
Resultat før skat		(213.090)	(153.759)
Skat af årets resultat	3	28.569	(48.729)
Årets resultat		(184.521)	(202.488)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(184.521)	(202.488)
Resultatdisponering		(184.521)	(202.488)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		5.417.605	5.514.091
Materielle aktiver	4	5.417.605	5.514.091
Anlægsaktiver		5.417.605	5.514.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.619	72.288
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.569	8.273
Tilgodehavender		64.188	80.561
Omsætningsaktiver		64.188	80.561
Aktiver		5.481.793	5.594.652

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.712.215	2.896.736
Egenkapital		3.212.215	3.396.736
Udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser		0	3.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.130.454	1.180.587
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.130.454	1.180.587
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	49.273	46.000
Bankgæld		12.365	66.549
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.034.605	883.152
Anden gæld		42.881	18.628
Kortfristede gældsforpligtelser		1.139.124	1.014.329
Gældsforpligtelser		2.269.578	2.194.916
Passiver		5.481.793	5.594.652
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.896.736	3.396.736
Årets resultat	0	(184.521)	(184.521)
Egenkapital ultimo	500.000	2.712.215	3.212.215

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.246	1.383
	1.246	1.383

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.726	33.871
Renteomkostninger i øvrigt	14.045	16.745
	53.771	50.616

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(3.000)	54.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.002
Refusion i sambeskatning	(25.569)	(8.273)
	(28.569)	48.729

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.792.507
Kostpris ultimo	6.792.507
Af- og nedskrivninger primo	(1.278.416)
Årets afskrivninger	(96.486)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.374.902)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.417.605

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	49.273	46.000	1.130.454	946.907
	49.273	46.000	1.130.454	946.907

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VISU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.687 t.kr.
